11/03/2024, 11:33 Prefeitura Municipal de Coronel João Pessoa

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/C3C1F712/03AFcWeA7p4d8Dlyg8bEoDSxkm7B2pCU307TZdmbBlfsx49En6gsK2rwyxa18aV… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL JOÃO PESSOA

SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO
EXTRATO DE CONTRATO Nº 013/2024

CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CORONEL JOÃO
PESSOA, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES.
CNPJ nº 08.355.471/0001-24

CONTRATADA: RANIERI NOBREGA FERREIRA ME
CNPJ nº 10.367.987/0001-30

OBJETO: contratação dos serviços para apresentação de
SHOW ARTÍSTICO DO PADRE EVANDRO EM
HOMENAGEM AS FESTIVIDADES DO "PADROEIRO
SÃO JOSÉ", no dia 18 de março de 2024, no município de
Coronel João Pessoa/RN.

VALOR TOTAL: R$ 8.000,00 (oito mil reais).

Dotação orçamentária: 572 - 2 . 2004 . 27 . 812 . 27 . 2.17 . 0 .
339039.

Data da assinatura: 07 de março de 2024.

Vigência: 28 de junho de 2024.

Fundamentação legal da contratação: art. 74, II da Lei
14.133/2021.

Publicado por:
Miguel Ferreira de Aquino

Código Identificador:C3C1F712

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 11/03/2024. Edição 3239
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/